收支結算表

辦理單位：
活動名稱：
辦理日期：   年      月    日   至    年  月    日 
辦理地點：

	實際支出明細表

	編號
	項目
	單價
	數量
	金額
	體育處

分攤金額
	說明

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	總  　計
	
	
	


	實際收入明細表

	編號
	項目
	單價
	數量
	金額
	收入來源
	說明

	1
	補助款
	
	
	
	
	

	2
	贊助款
	
	
	
	
	

	3
	自籌款
	
	
	
	
	

	4
	報名費
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


	6
	
	
	
	
	
	

	總  　計
	
	
	


業務單位：                  會計：                  負責人：

備註：本表各欄請依需要自行增加空間。填表人及單位負責人應負責本表內容之真實性及經費處理之合法性。
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